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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
«NDERTIMI I TUNELIT TE LLOGARASE”, ME VENDNDODHJE NE
- BASHKINE VLORE DHE BASHKINE HIMARE, ME ZHVILLUES
et “ | | MINISTRINE E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 10 000 POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:10 000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10 000 o 1 . 11
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: e ‘ |
Vepra Atti: S | | - - |
Kategoria e rrugés: C2-Rrugé ndérurbane Gjatésia e tunelit kryesor 5990 ml POROSITES: Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé |
Gjatésia e rrugés sé tunelit 7420 m} Pjerrésia gjatésore e tunelit kryesor 0.6% | | |
Gjerésia e rruggs sé€ tunelit 11 ml Seksioni i tunelit kryesor 77mlx47ml | I S S . ‘ __4lBEdd.
Gijatésia e rrugés sé tunelit t& emergjencés 6159 ml Gjatésia e tunelit sekondar 6040 ml N L o T
Gjerésia e rrugés sé tunelit t&€ emergjencés 9.5 ml Seksioni i tunelit t& emergjencés 49 ml x 4 ml PROJEKTUES: | wmﬁ._mnmﬁmah M.m_s BE agwﬂwﬂ%ﬁwﬂﬁ@ r
Pjerrésia maksimale gjatesore e rrugés sé€ tunelit ~ 8.75% Gjatésia e urés s¢ madhe (Ura 1) 110 ml | | inzeniring” ,“SEED Consulting!ish:paitdnfreKonsult” sh.p.k. St
Larggsia midis tuneleve 40 ml Gijatésia e urés sé vogél (Ura 2) 43 ml . | L. i P, esign
Nyja né nivel Veri Tip "T" Gijerésia e urés s& madhe (Ura 1) 13.4-13.7 m | | B i
Nyja né nivel Jug Tip "T" Gjerésia e urés s& vogél (Ura 2) 13.1-152m 7ZHVILLUES: Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé
Siperfaqe totale e objekteve ndihmése 1600 m2
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FAZA E PROJEKTIT: | | Projekt Ide
Shénim: e : - 7 e _
e . o lf - i v e .. . - - g ey ik o ‘ o SHKALLA NR. I FLETES _ NR. I KOPJEVE
PAMJE TREDIMENSIONALE wmtx:w qé ﬁxm»m..: nga gjurma e ﬁ.wo..\mﬁ .ﬁwoﬁeﬁi: do té reflektohen té gjitha né fazén e lejes sé ndértimit né pérputhje me VKM-né e 1: 10 000 P | 04/06
shpronésimeve qé do té dalé pér kété zhvillim. | |
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